

**Conselleria d'Educació,
Investigació, Cultura i Esport**

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 15 d'abril de 2019, de la Direcció General de Centres i Personal Docent, per la qual es concedeix l'autorització provisional prevista en la disposició addicional segona, apartat 1, del Decret 2/2009, de 9 de gener, del Consell, pel qual s'estableixen els requisits mínims que han de complir els centres que impartisquen el primer cicle de l'Educació Infantil en la Comunitat Valenciana, als centres docents privats que figuren en l'annex. [2019/4684]

Advertides errades en la Resolució de 15 d'abril de 2019 damunt esmentada, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* de 25 d'abril de 2019, número 8535, cal fer-ne la correcció corresponent.

En la resolució, respecte al centre Gran Vía Parque Aventura d'Alacant:

On diu:
«Codi: 0318404»;
Ha de dir:
«Codi: 03018404».

En la resolució, respecte al centre La Encarnación de Villena:

On diu:
«Denominació genèrica: centre d'Educació Infantil de primer cicle»;
Ha de dir:
«Denominació genèrica: centre d'Educació Infantil, Primària i Secundària».

En la resolució, respecte al centre La Tarara de Chiva:

On diu:
«Titular: An-Menes, SL»;
Ha de dir:
«Titular: Patricia de Ros Angelu».

València, 30 d'abril de 2019.– El director general de Centres i Personal Docent: José Joaquín Carrión Candel.

**Conselleria de Educación,
Investigación, Cultura y Deporte**

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 15 de abril de 2019, de la Dirección General de Centros y Personal Docente, por la que se concede la autorización provisional prevista en la disposición adicional segunda, apartado 1, del Decreto 2/2009, de 9 de enero, del Consell, por el que se establecen los requisitos mínimos que deben cumplir los centros que impartan el primer ciclo de la Educación Infantil en la Comunitat Valenciana, a los centros docentes privados que figuran en el anexo. [2019/4684]

Advertido un error en la Resolución de 15 de abril de 2019, arriba citada y publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* de 25 de abril de 2019, número 8535, procede realizar la correspondiente rectificación:

En la resolución, en lo referente al centro Gran Vía Parque Aventura de Alicante:

Donde dice:
«Código: 0318404»;
Debe decir:
«Código: 03018404».

En la resolución, en lo referente al centro La Encarnación de Villena:

Donde dice:
«Denominación genérica: centro de Educación Infantil de primer ciclo»;
Debe decir:
«Denominación genérica: centro de Educación Infantil, Primaria y Secundaria».

En la resolución, en lo referente al centro La Tarara de Chiva:

Donde dice:
«Titular: An-Menes, SL»;
Debe decir:
«Titular: Patricia de Ros Angelu».

València, 30 de abril de 2019.– El director general de Centros y Personal Docente: José Joaquín Carrión Candel.